
UCHWAŁA Nr XII/77/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/14 Rady Gminy Wilczęta z dnia 26 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2015 r. poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W uchwale Nr I/6/14 Rady Gminy Wilczęta z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie powołania
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2014–2018 i ustalenia jej składu osobowego
wprowadza się, następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Pani Monika Mierzwicka – członek komisji.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


	UCHWAŁA Nr XII/77/16
	RADY GMINY WILCZĘTA

